
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.37.2017
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 19 maja 2017 r.

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży autobusu stanowiącego własność Gminy Rzepin
i powołania komisji przetargowej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2016, poz. 446, ze zm.).zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Przeznaczyć do sprzedaży autobus marki AUTOSAN S.A. marki SMYK o następującej charakterystyce: 
rok produkcji 2008, nr rejestracyjny FSL 79FV, pojemność silnika 4461,70 cm, liczba siedzących 42, liczba miejsc 
stojących 12, przebieg pojazdu 199 053 km, numer identyfikacji pojazdu SUADW3CFT8S680750.

2. W celu przeprowadzenia sprzedaży zarządzam przeprowadzenie drugiego pisemnego przetargu ofertowego 
nieograniczonego.

3. Powołuję komisję przetargową w składzie:

1) Marek Żurek - przewodniczący,

2) Bogusław Baranowski- członek,

3) Andrzej Hen - członek.

§ 2. Sposób przeprowadzenia przetargu zawarty jest w ogłoszeniu o pisemnym przetargu ofertowym 
nieograniczonym stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3. W przypadku, gdy drugi przetarg  nie dojdzie do skutku zarządzony będzie trzeci.

§ 4.  Ogłoszenie o przetargu zostanie podane do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Rzepinie oraz na stronie BIP Gminy Rzepin pod adresem: rzepin.bip.net.pl

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: B722E1B9-6EA4-4E2D-A0EC-4B5F6149E92D. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr ROO.0050.37.2017

Burmistrza Rzepina

z dnia 19 maja 2017 r.

BURMISTRZ RZEPINA
OGŁASZA DRUGI PISEMNY PRZETARG OFERTOWY NIEOGRANICZONY

NA SPRZEDAŻ SAMOCHODU AUTOSAN wersja SMYK

Znak sprawy: RAGiZK.2613.1.2017

BURMISTRZ RZEPINA
                              OGŁASZA DRUGI PISEMNY PRZETARG OFERTOWY NIEOGRANICZONY

                                   NA SPRZEDAŻ SAMOCHODU AUTOSAN wersja SMYK

Nazwa i siedziba sprzedającego:

Gmina Rzepin, 69-110 Rzepin, Pl. Ratuszowy 1,  woj. lubuskie

Przedmiot sprzedaży.

Samochód Autobus szkolny AUTOSAN wersja SMYK stanowiący własność gminy  Rzepin

Dane identyfikacyjne pojazdu:

Rodzaj pojazdu: Autobus/szkolny

Marka: AUTOSAN SA wersja SMYK

Rok produkcji: 2008

Numer rejestracyjny: FSL79PV

Numer identyfikacyjny : SUADW3CFT8S680750

Pojemność silnika: 4461,70

Moc silnika: 130,45kW (177KM)

Dopuszczalna masa całkowita: 13000 kg

Wskazanie drogomierza: 199 053 km

Rodzaj napędu: 2/4x2

Rodzaj silnika: z zapłonem samoczynnym

Zawieszenie osi: resory

Rodzaj autobusu: szkolny 2 drzwiowy 55 osobowy.

Miejsce i termin, w którym można obejrzeć sprzedawany samochód:

Pojazd można obejrzeć i zapoznać się z jego stanem technicznym na terenie placu przy PWK „EKO”                               
Sp. z o.o. w Rzepinie, ul. Mickiewicza w dni robocze w terminie od 19.05.2017r. do 30.05.2017r. w godz.             
800 - 1330, po

wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu ze sprzedającym (osoba do kontaktu: Bogusław Baranowski, 
tel.696385211

Cena wywoławcza: 62.034,00 zł netto (słownie: sześćdziesiąt dwa tysiące trzydzieści cztery złotych 00/100), do 
której będzie doliczony obowiązujący podatek VAT

Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest:

1)  Złożenie pisemnej oferty z jedną ceną w terminie do dnia 31.05.2017r. do godz. 0900. Oferta

Id: B722E1B9-6EA4-4E2D-A0EC-4B5F6149E92D. Podpisany Strona 1



powinna zawierać:

- imię, nazwisko i adres lub nazwę (firmę) i siedzibę oferenta,

- numer PESEL i NIP oferenta,

- datę sporządzenia oferty,

- oferowaną cenę,

- oświadczenie oferenta, że zapoznał się z warunkami przetargu oraz ze stanem przedmiotu przetargu bądź 
oświadczenie o świadomości ponoszenia odpowiedzialności za skutki wynikające z rezygnacji z oględzin,

- oświadczenie oferenta o zapoznaniu się i akceptacji wzoru umowy sprzedaży.

Do oferty należy dołączyć kopię dowodu wniesienia wadium.

Wzór formularza ofertowego  w załączeniu do ogłoszenia. Formularz ofertowy można pobrać w siedzibie 
sprzedawcy . Każdy może złożyć tylko jedną ofertę.

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w zamkniętej kopercie, zabezpieczającej jej 
nienaruszalność do terminu otwarcia ofert, z napisem: „Przetarg na samochód Autobus szkolny marki 
AUTOSAN SA wersja SMYK - nie otwierać przed dniem 31.05.2017r. godz. 10 00, w Urzędzie Miejskim 
w Rzepinie- sekretariat Urzędu Miejskiego, 69-110 Rzepin, Pl. Ratuszowy 1, w terminie do dnia 31.05.2017r. do 
godz. 0900. Oferta zostanie odrzucona, jeżeli:

1. została złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu lub przez oferenta, który nie wniósł 
wadium.

2. nie zawiera wymaganych danych i dokumentów lub są one niekompletne, nieczytelne bądź budzą inną 
wątpliwość, zaś złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić do uznania jej za nową ofertę.

Wpłacenie wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej, tj. kwoty 6 203,00 zł (słownie: sześć tysięcy dwieście 
trzy złotych 00/100) przelewem na rachunek bankowy: Nr konta BS 28 8371 0009 00018119 2000 0010 
z dopiskiem „Wadium - sprzedaż autobusu szkolnego" lub w kasie Urzędu Miejskiego w terminie do dnia 
31.05.2017r. do godz. 0900. W przypadku wpłaty na konto Urzędu, termin uzna się za zachowany, jeżeli pieniądze 
w tym terminie wpłyną na konto. 

Wadium wpłacone przez oferentów, których oferty nie zostaną przyjęte, zostanie zwrócone niezwłocznie po 
dokonaniu wyboru oferty, a oferentowi, który przetarg wygra, zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia.

Jeżeli oferent, którego oferta zostanie przyjęta uchyli się od zawarcia umowy sprzedaży i zapłacenia ceny 
nabycia w terminie 7 dni od dnia przetargu, wadium przepada na rzecz sprzedawcy (gminy Rzepin).

Pozostałe informacje:

1) Otwarcie ofert nastąpi w dniu 31.05.2017r. o godz. 1000 w Urzędzie Miejskim w Rzepinie - sala konferencyjna.

2) Samochód zostanie sprzedany za najwyższą zaoferowaną cenę. Oferent, który zaoferuje najwyższą cenę, 
i którego oferta zostanie wybrana, przystępuje niezwłocznie do zawarcia umowy sprzedaży i w terminie 
nie dłuższym niż 7 dni od daty wyboru jego oferty - zapłaci całkowitą cenę kupna samochodu Wydanie 
samochodu nastąpi niezwłocznie po zapłaceniu przez nabywcę ceny nabycia. Podstawę do zawarcia umowy 
stanowi protokół Komisji z przeprowadzonego przetargu.

3) W przypadku złożenia równorzędnych ofert o najwyższej wartości, komisja przetargowa zorganizuje 
dodatkowy przetarg ustny dla oferentów, którzy złożyli te oferty, z kwotą postąpienia nie niższą niż 200 zł 
netto. Komisja zawiadomi oferentów, o których mowa o terminie dodatkowego przetargu.

4) Oferty cenowe poniżej ceny wywoławczej nie będą rozpatrywane.

5) Wszelkie informacje na temat sprzedaży samochodu uzyskać można w Urzędzie Miejskim w Rzepinie, Pl. 
Ratuszowy 1, pok. Nr 32 oraz telefonicznie pod nr tel. 696385211.

6) Sprzedający zastrzega sobie prawo  zamknięcia przetargu bez wybrania którejkolwiek z ofert, bez podania 
przyczyn.

7) Ogłoszenie o wyniku przetargu zostanie zamieszczone na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Rzepinie 
oraz wywieszone na tablicy ogłoszeń.

Id: B722E1B9-6EA4-4E2D-A0EC-4B5F6149E92D. Podpisany Strona 2



Załączniki:

1. Wzór formularza ofertowego:

2. Wzór umowy sprzedaży

Id: B722E1B9-6EA4-4E2D-A0EC-4B5F6149E92D. Podpisany Strona 3



FORMULARZ OFERTOWY - OŚWIADCZENIA

do przetargu na: sprzedaż samochodu Autobus szkolny AUTOSAN S.A. wersja SMYK

Dane OFERENTA:

Imię i nazwisko / nazwa

Adres / siedziba

PESEL/REGON

NIP

Telefon kontaktowy

Składam ofertę na zakup samochodu Autobus szkolny marki AUTOSAN wersja SMYK za cenę brutto: 
……………….  (słownie…………………………………………………………………..)

Jednocześnie oświadczam, iż:

- zapoznałem się z warunkami postępowania przetargowego określonymi w ogłoszeniu o przetargu na sprzedaż 
samochodu z dnia 19.05.2017r.,

- akceptuję warunki udziału w ww. przetargu,

- zapoznałem się ze stanem oferowanego pojazdu / nie zapoznałem się ze stanem oferowanego pojazdu                  
i jestem świadomy odpowiedzialności za skutki wynikające z rezygnacji z oględzin \

- zapoznałem się i akceptuję treść wzoru umowy sprzedaży,

- uważam się za związanego niniejszą ofertą przez okres 30 dni,

- wyrażam zgodę, aby w przypadku wyboru mojej oferty, jako najkorzystniejszej pod względem oferowanej ceny, 
kwota wadium została zaliczona na poczet ceny nabycia.

W załączeniu:

dowód wniesienia wadium

Podpis osoby / osób upoważnionych

Id: B722E1B9-6EA4-4E2D-A0EC-4B5F6149E92D. Podpisany Strona 4



UMOWA SPRZEDAŻY

zawarta w dniu w  Rzepinie pomiędzy:

Gminą Rzepin, 69-110 Rzepin, Pl. Ratuszowy 1, NIP: 598-00-05-597

reprezentowaną przez:

Sławomira Dudzisa- Burmistrza Rzepina,

przy kontraasygnacie Skarbnika Gminy Małgorzaty Barwińskiej

zwaną w dalszym ciągu umowy „Sprzedającym" a

Panem/Panią/Firmą

legitymującym/ą się dowodem osobistym nr wydanym przez

PESEL/ NIP/ REGON

zamieszkałym/ą/z siedzibą w przy ul.

reprezentowaną przez:

zwanym/ą w dalszym ciągu umowy „Kupującym", o następującej treści:

§ 1. Sprzedający oświadcza, że:

1) jest właścicielem samochodu Autobus szkolny AUTOSAN S.A. wersja SMYK nr rejestracyjny FSL79PV, nr 
identyfikacyjny SUADW3CFT8S680750, rok produkcji 2008.

2) samochód jest wolny od wad prawnych oraz praw osób trzecich oraz, że nie toczy się żadne postępowanie, 
którego przedmiotem jest ten pojazd, a nadto, że nie stanowi on przedmiotu zastawu bądź zabezpieczenia.

§ 2. Sprzedający sprzedaje Kupującemu samochód określony w § 1, zgodnie z przeprowadzonym 
postępowaniem przetargowym, za cenę zł (słownie: ), płatną gotówką w kasie Urzędu Miejskiego w Rzepinie 
lub przelewem na rachunek bankowy Urzędu:  nr konta: BS 28 8371 0009 000181192000 0010.

§ 3. 1) Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi niezwłocznie po podpisaniu umowy i po zapłaceniu ustalonej 
ceny nabycia.

2) Sprzedający wyda Kupującemu wszystkie posiadane dokumenty dotyczące pojazdu.

3) Kupujący dokonał sprawdzenia oznaczeń numerowych pojazdu i dowodu rejestracyjnego nie wnosząc do nich 
żadnych zastrzeżeń.

4) Kupujący wraz z podpisaniem niniejszej umowy kwituje odbiór samochodu będącego przedmiotem sprzedaży.

§ 4. Kupujący oświadcza, że znany mu jest stan techniczny zakupionego pojazdu i nie zgłasza do niego 
żadnych uwag.

§ 5. Wszelkie koszty związane z realizacją niniejszej umowy obciążają kupującego.

§ 6. Wszelkie zmiany umowy wymagają formy pisemnej, pod rygorem nieważności.

§ 7. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową zastosowanie mają obowiązujące w tym zakresie 
odpowiednie przepisy Kodeksu Cywilnego.

§ 8. Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, z czego dwa otrzymuje Sprzedający, 
a jeden Kupujący.

………………………………                                                 .............................................................

                 Sprzedający                                                                                          Kupujący

Id: B722E1B9-6EA4-4E2D-A0EC-4B5F6149E92D. Podpisany Strona 5




